2020年 5月吉日

お客さま各位

丸紅新電力株式会社

2020 年度の再生可能エネルギー発電促進賦課金単価変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

再生可能エネルギーの固定価格買取制度に基づき、2020 年 5 月分から 2021 年 4 月分までの当社電気料金に適

用する「再生可能エネルギー発電促進賦課金単価」を、2020 年 3 月 23 日に経済産業省が決定しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

・適用期間： 2020年 5月検針分の電気料金から2021 年 4月検針分の電気料金まで

・適用単価：2.98円/kWh(消費税込)

 ※ご提供する電力会社エリア及び供給電圧にかかわらず一律同単価

 ※2020年 4月分までの適用単価は2.95円/kWh(消費税込)

【参考】 経済産業省ホームページ

 「FIT制度における2020 年度の買取価格・賦課金単価等を決定しました」

  https://www.meti.go.jp/press/2019/03/20200323005/20200323005.html

以上

https://www.meti.go.jp/press/2019/03/20200323005/20200323005.html